2

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 				   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 апреля 2014 г.		          №16			             ст.Николаевская

О порядке оповещения жителей Николаевского сельского поселения в случае возникновения паводка

	Для предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации в период половодья и паводка 2014 года на территории Николаевского сельского поселения Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения

				   П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить список руководящего состава, подлежащего оповещению, согласно Приложению №1.
2. Утвердить список жителей ст.Николаевская, ответственных за оповещение в случае возникновения паводка на р.Белая (Урсдон) согласно Приложению №2.
3. Утвердить состав группы оповещения населения, находящегося в зоне возможного подтопления, согласно Приложению №3.
	4. Назначить пункты сбора населения для организованного вывода из зоны подтопления согласно Приложению №4.
	5. Назначить ответственных за организованный вывод населения из зоны подтопления согласно Приложению №5.
	6. Назначить ответственных за наблюдением уровня воды в р.Белая (Урсдон) согласно Приложению №6.
	7. Для эвакуации нетранспортабельных жителей и проведения оповещения привлечь автотранспорт согласно Приложению №7.
	8. Утвердить список жителей ст.Николаевская, подлежащих оповещению, согласно Приложению №8.
	9. Утвердить список престарелых, тяжелобольных, глухонемых жителей ст.Николаевская, не способных самостоятельно предпринимать действия по спасению своих жизней при возникновении ЧС природного и техногенного характера согласно Приложению №9.

10. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	11. Настоящее Постановление обнародовать.

Глава АМС
Николаевского сельского поселения					        Г.В.Ткаченко

[bookmark: _GoBack]